АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2023                                                                            № 354-П
р.п. Кадошкино

О  разрешении  на  внесение  условно  разрешенного  вида использования земельного участка

 В соответствии  со ст. 4 Федерального  закона  от  29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, на основании проведенных публичный слушаний 17.10.2023 г., администрация Кадошкинского  муниципального  района  Республики Мордовия                    п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить  разрешение  на  внесение  условно  разрешенного  вида использования - блокированная жилая застройка:

- на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0101012:864  площадью 998 кв.м. из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Кадошкинское городское поселение, р.п.Кадошкино, ул.Первомайская, земельный участок 31, вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка,

- на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0101004:201  площадью 1500 кв.м. из земель населенных пунктов, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Кадошкинский район, р.п.Кадошкино, ул.Юбилейная, №19, вид разрешенного использования – для размещения многоквартирного жилого дома.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете для официальных публикаций «Вестник».
Глава Кадошкинского
муниципального района

Республики Мордовия                                                                           А.В.Чаткин